*vij d.* Adam de Putte in misericordia pro eodem, plegius [ ].

*vij d.* Ediza le Bedel in misericordia pro bobus ibidem, plegius Johannes Thoþern'.

*vij d.* Johannes<sup>8</sup> filius Henrici le Thoþern'<sup>9</sup> in misericordia pro eodem, plegius Thomas Suleman.

*vij d.* Johannes Wolson in misericordia pro eodem, plegius [ ].

*vij d.* Johannes de cruce in misericordia pro j vacca in prato, plegius Henricus Dochull'.

*vij d.* Willelmus Sculhard in misericordia pro j juvenca in prato, plegius Johannes Poynnant.

Datus est dies amoris inter Johannem Severe querentem et Robertum le Ferecar', defendantem.

*Summa v s. iiij d.<sup>10</sup>*

**214 [m.13] CURIA DE STRATON' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI E. XV [7 Nov. 1287]**

[ESSONIA.]

Ricardus Aylmer per Willelmum le Fys de communi.

*ij s.* De Radulpho Wilde ut supra pro viij s. et *vij d.* levandis de Ada Rob' et Rogero Pipar', plegiis unius extranei, prout cognoverunt coram curia unde concideratum est quod leventur ad eis.

*vij d.* Alicia Spuly in misericordia pro bidentibus in defenc'.

*Condonatur.* Walterus le Bedel in misericordia pro bobus in prato.

*vij d.* Juliana Aleyn in misericordia pro eodem; Thomas le Thoþorn' in misericordia pro eodem; Johannes Nywehosebond in misericordia pro eodem.

Dominus Johannes Waler' et Robertus de Berton districti pro def'.<sup>11</sup>

<sup>8</sup> Substituted for Th., cancelled.

<sup>9</sup> Substituted for Bedel, cancelled.

<sup>10</sup> On the dorse is written: Curia de Stratton anno regni regis Edwardi tertio decimo.

<sup>11</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane. The words [?] sum' ambo have been added.

*ij d.* Thomas Sulem' in misericordia pro eodem.

*vj d.* Johannes de cruce in misericordia pro juvinc' in Brech', plegius Johannes Wolson.

*vj d.* De relicta Ricardi Costard pro secta sua.

De Thoma Dame Juliane pro relevi'.<sup>1</sup>

*Summa iiiij s. ij d.*

**215 CURIA DE STRATON' DIE JOVIS POST FESTUM SANCTE PETRONILLE ANNO XVJ [3 June 1288]**

*ij s.* Thomas Thoþern'<sup>2</sup> in misericordia pro juvinc' in blado; Johannes Bonde in misericordia pro eodem; plegius alter alterius; Thomas Suleman in misericordia pro eodem; Adam de Putte pro eodem; Johannes de cruce pro eodem; Nigellus Dochull' in misericordia quia non habuit Julianam Aleyn.

*lx d.* Alicia Spuly in misericordia pro ovibus in prato; Walterus Bedel pro eodem; Johannes Wolson pro eodem.

*x s.* De Sibilla Milicent ut supra pro fine tenendi terram quam ipsa et soror sua tenuerunt eo quod soror sua mortua.

**216 [m.15] CURIA DE STRATON' VIGILIA AUGUSTI ANNO REGNI E. XVJ [? 31 July 1288]**

**ESSONIE.**

Johannes de Slade<sup>3</sup> per Johannem de cruce de communí; Ricardus Huy per Johannem Frence de communí.

*ij s.* De Willemo de la Drove pro Matild' filia sua maritanda ubi voluerit.

*ijj s.* De Alicia Spuly pro Julianā filia sua maritanda ubi voluerit.

*iiij d.* Thomas Suleman in misericordia pro se et Johanne Wolson pro ovibus eorundem attachiatis in Sturye.

*Condonatur.* Adam de Putte in misericordia pro juvinca attachiata in prato.

*Condonatur.* Johannes le Bonde in misericordia pro eodem.

*ijj d.* Rogerus molendinarius in misericordia pro eodem.

*vj d.* Pastor Laurencii de Blunt' pro bobus super Kingesdon'.

*vj d.* Pastor domini in misericordia pro bidentibus super Kingesdon'.

*vj d.* Johannes de la Sale in misericordia pro eodem.

*vj d.* Rogerus Brian in misericordia pro eodem.

*vj d.* Henricus de Styel' in misericordia pro eodem.

*vj d.* Ricardus Dame Molde in misericordia pro eodem.

*iiij d.* Robertus pastor boum domini in misericordia pro feno domini per ipsum deteriorato.

<sup>1</sup> This entry has been underlined with the apparent intention of cancelling it.

<sup>2</sup> Substituted for Sever', which has been cancelled.

<sup>3</sup> Names of those essoined underlined with the apparent intention of cancelling them.

*v s.* Willelmus Ricard districtus eo quod maritavit filiam suam.

Adam Robyn invenit plegios facere emendacionem eo quod se maritavit sine licencia silicet Rogerus Fortt, Rogerus Pipar'.

*Summa xij s. xj d.*

**217 [m.14] CURIA DE STRATTON' VIGILIA BEATI MICHAELIS ANNO REGNI E. XVJ [28 Sept. 1288]**

*ijj d.* Johannes Wildefur in misericordia pro ij vitulis in prato.

*ijj d.* Amicia de Harnhull' in misericordia pro ij pullanis ibidem.

*vj d.* Rogerus Forst in misericordia pro j juvinc' ibidem; Radulphus King in misericordia pro eodem.

*ijj d.* Juliana de fraxino pro bidentibus suis in defenc'.

*ijj d.* Thomas Thoþern' pro juvinc' in prato.

*Condonatur.* Thomas Suleman in misericordia pro eodem.

*vj d.* Johannes Wolson in misericordia pro eodem; Henricus caretarius in misericordia pro eodem.

*vj d.* Adam de Putte in misericordia pro eodem; relicta Johannis Thoþern' in misericordia pro ij pullis ibidem.

*vj d.* Alicia Spuly in misericordia pro juvinc' in prato; Johannes de cruce in misericordia pro eodem.

*vj d.* Ricardus Stevene in misericordia pro eodem; relicta Nicholai de Wyk' pro ij vitulis in prato, plegius Th. Sulem'.